
债权转让通知暨债务催收联合公告
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序号 所属机构 贷款方式 客户名称 贷款账户

截止到 9月 30日
欠息金额贷款余额 担保人或抵押人姓名 债权本息截止基准日

园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
营业部
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
小召支行
小召支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
召庙支行
召庙支行
召庙支行
召庙支行
蒙海支行
三道桥支行
三道桥支行
三道桥支行
三道桥支行
三道桥支行
团结支行
团结支行
团结支行
团结支行
联合支行
联合支行
联合支行
联合支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
蛮会支行
沙海支行
南渠支行
南渠支行
南渠支行
南渠支行
南渠支行
南渠支行

联保
联保
联保
联保
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
保证
保证
保证
保证
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
抵押
抵押
商户贷款
商户贷款
商户贷款
商户贷款
商户贷款
商户贷款
抵押
保证
保证
保证
担保
保证
保证
保证
抵押
抵押
抵押
抵押
保证
保证
抵押
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
联保
保证
抵押
联保
联保
联保
联保
联保
联保

姚红竹
芷惠敏
王小军
杨文龙
侯二莲
高月琴
刘凤莲
张乐文
孙永强
胡嘉宏
谢红兵
冯小龙
樊金良
芦霞
周耀武
周彪
张燕飞
杨旋
魏科
孟贝贝
刘国进
包宇
骆培宗
高慧良
郭忠
郭彩虹
陈猛龙
郝锁柱
刘璞
刘瑾
王俊
张雁冰
高宇
肖有才
魏敏
雷家鑫
高明静
王忠宝
苟小红
白贵明
李小卫
段哲
段哲
郭定昌
高立兵
李小卫
李俊
孙竹梅
田多胜
田多胜
石多云
刘能财
陈虎
马玉武
朱建忠
邢智兵
李荣
刘跃
任健行
高爱兵
王志忠
王光
刘建斌
刘建斌
刘玉兰
刘玉兰
刘玉兰
闫计奎
郝咏德
李进仁
赵三飞
李进仁
韩永强
张玉文
茹廷云
唐文斌
刘丽
马新远
郝鹏飞
郝哲
淡林旺
刘文忠
徐文
李小东
张宁燕
武强
边高继
赵中国
张雄
张玉喜
杨建林
许开国
许开智
李建维

8705901100000000426701
8705901100000000426946
8705901100000000444074
8705901100000000444148
8706501100000000094254
8706501100000000195431
8706501100000000197542
8706501100000000209648
8706501100000000253893
8706501100000000254151
8706501100000000254225
8706501100000000254396
8706501100000000254470
8706501100000000257306
8706501100000000257477
8706501100000000263219
8706501100000000265894
8706501100000000265968
8706501100000000266078
8706501100000000273992
8706501100000000274005
8706501100000000274176
8706501100000000302159
8706501100000000309462
8706501100000000309536
8706501100000000309781
8706501100000000311079
8706501100000000311620
8706501100000000311791
8706501100000000311865
8706501100000000314627
8700301100000000414622
8700901100000001817055
8700901100000002042459
8700901100000002047970
8700901100000002048080
8700901100000002048154
8700901100000002186203
8700901100000002316037
8700901100000002316356
8700901100000002321054
8700901100000002321202
8700901100000002331582
8700901100000002323877
8700901100000002324061
8700901100000002325669
8701501100000001600294
8701501100000002019588
8701701100000001801603
8701701100000001801774
8701701100000001916670
8701701100000001954512
8701701100000001955334
8701701100000001957445
8701901100000002179965
8701901100000002231211
8701901100000002231382
8701901100000002231456
8702101100000001598142
8702301100000002514385
8702301100000002514852
8702301100000002515036
8702301100000002647736
8702301100000002649773
8702501100000001774108
8702501100000001774279
8702501100000001774353
8702501100000001910567
8702701100000001481349
8702701100000001605663
8702701100000001630853
8702701100000001631037
8703101100000001615813
8703101100000001615984
8703101100000001616094
8703101100000001616168
8703101100000001655863
8703101100000001778538
8703101100000001799214
8703101100000001799459
8703101100000001804188
8703101100000001804262
8703101100000001804336
8703101100000001804581
8703101100000001804655
8703101100000001809454
8703301100000001600508
8703701100000002992740
8703901100000001710107
8703901100000001710278
8703901100000001724857
8703901100000001725827
8703901100000001730770
8703901100000001730918

100,000.00
120,000.00
100,000.00
150,000.00
400,000.00

1,900,000.00
100,000.00

1,300,000.00
850,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

950,000.00
630,000.00
540,000.00

1,000,000.00
500,000.00
600,000.00
700,000.00

1,000,000.00
850,000.00

1,000,000.00
200,000.00

3,400,000.00
5,000,000.00
7,000,000.00
2,650,000.00
1,100,000.00
7,670,000.00
3,000,000.00

400,000.00
8,000,000.00

99,693.65
900,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
96,835.42

149,993.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
45,000.00

200,000.00
200,000.00
75,000.00
95,678.51

190,000.00
3,300,000.00

700,000.00
840,000.00

1,420,000.00
1,300,000.00

800,000.00
440,000.00

1,160,000.00
810,000.00
500,000.00

8,700,000.00
395,733.64
449,000.00
499,600.00
180,000.00
200,000.00

2,420,000.00
2,080,000.00
1,250,000.00

451,374.00
8,853,366.00

180,000.00
150,000.00
400,000.00

3,570,000.00
3,500,000.00
6,940,000.00
4,600,000.00

160,000.00
180,000.00
110,000.00
50,000.00

130,000.00
150,000.00
130,000.00
150,000.00
150,000.00
140,000.00
500,000.00

8,137,000.00
90,000.00
90,000.00

140,000.00
59,990.00
89,018.00

139,980.00

17516
26620.8

20304
30456

125204
486354
15174

367984
292472
343883
343896
343847
313071
209638
179677
326565
158949
191421
223326
400208
340177
400207
49983

1009165
1480300
2072420
784559
325872

2272138
888745
121814

440111.37
37328.4

423391.52
79435.4
79435.4
79435.4

33410.80218
13909.46
28321.84
27318.56
27494.39

4510.8
26970
26970

9200.25
57178.66586
28040.61875

1362240
418920

264566.4
363165

304855.68
206460

154168.37
321561.09
224538.34
138603.92

3296661.99
63572.68

127028.57
108728.08
46446.22
41208.79

1031625.105
886652

557890.4175
70324.07

3290816.06
11058.77
24924.18
49304.26

1349778.4
1330704.803
2623910.247
1739214.727
73245.79928

47454.16
33208.18
9409.18

25425.97
29333.5

25422.29
30371.28
30574.79
25222.37

74294
1890706.08

39898.5
39898.5

63415.34
17154.39
26549.18
41747.75

乔会玲尧芷惠敏
乔会玲尧姚红竹
杨文龙尧李新利
王小军尧李新利
白永梅尧侯季坪
高月梅尧高建平
刘建明尧冯璧鑫
邬慧鹏尧张晓雨
姜勇基尧樊金良
谢红兵尧冯小龙
冯小龙尧胡嘉宏
胡嘉宏尧谢红兵
孙永强尧姜勇基
周耀武尧菅舒叶
菅舒叶尧芦霞
周奇尧高勇
魏科尧杨旋
张燕飞尧魏科
张燕飞尧杨旋
刘国进尧包宇
包宇尧孟贝贝
孟贝贝尧刘国进
宋鹏尧骆希孔
李璐尧乔喜林
陈猛龙尧郭彩虹
郭忠尧陈猛龙
郭忠尧郭彩虹
刘璞尧刘瑾
刘瑾尧郝锁柱
郝锁柱尧刘璞
邱红飞尧武文龙
张雁冰尧运霞
高全瑞尧孙国
肖有才尧贺欢欢尧曹美霞
雷家鑫尧高明静
魏敏尧高明静
魏敏尧雷家鑫
王飞尧王平
富东锋尧周录文尧李文元尧高艳华
刘培兵尧孟永胜
武建红尧李卫卫
曹三兰尧吴东
曹三兰尧吴东
苏月兵尧刘明忠
曹飞尧苏龙
武建红尧李卫卫
安婷尧靳燕君尧李志伟
孙竹梅尧高文明
周邦国尧田多家尧田有龙尧田雅之
田多胜
石克勤尧石克诚
李永成尧潘存龙尧陈虎
李永成尧潘存龙尧刘能财
黄瑞兵尧韩宏世
朱建忠尧张会敏
李荣尧秦丽萍尧李小娟尧刘跃
秦丽萍尧邢智兵尧李小娟尧刘跃
李荣尧秦丽萍尧邢智兵尧李小娟
内蒙古京致亨担保有限公司
王志忠尧王光
高爱兵尧王光
高爱兵尧王志忠
刘秀英
刘贵喜尧周凤莲
产权人院刘玉兰尧胡世杰
产权人院刘玉兰尧胡世杰
胡永频尧胡怀予
李福平尧李军平尧刘六才
担保人院段志平尧黄春梅 抵押人院郝咏德
牛二在
李进仁尧焦喜
赵三飞尧焦喜
张玉文尧茹廷云尧唐文斌
韩永强尧茹廷云尧唐文斌
张玉文尧韩永强尧唐文斌
张玉文尧茹廷云尧韩永强
刘丽
马新远
郝哲尧郭振业
郝鹏飞尧郭振业
刘文忠尧徐文
淡林旺尧徐文
刘文忠尧淡林旺
张宁燕尧武强
李小东尧武强
李小东尧张宁燕
刘勇尧王飞尧余小茹尧殷建军尧赵丽琴
王花尧赵席焱
张玉喜尧张玉成
张玉成尧张雄
王多福尧李瑞明尧刘翠慧尧石玉文
许开明尧李勇平
张勇尧李建维
张勇尧许开智

2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日
2021年 9月 30日

渊下转 12版冤

112022年1月11日

星期二

责编院赵鹏娇
制版院申慧珍

渊上接 10版冤


